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Katastrální území: Havířov-město [637556]
Polohový systém: S-JTSK
Výškový systém: BpV
±0,000 = 275,06 m.n.m.
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DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY
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BOURANÉ PLOCHY A STAVEBNÍ
ÚPRAVY

DOTČENÁ STAVEBNÍ PARCELA

STAVEBNÍ POZEMEK

LEGENDA

OKOLNÍ ZÁSTAVBA

ZATRAVNĚNÁ PLOCHA

ZELEŇ

275.00

275.00

275.00

275.00

PŘÍJEZDOVÁ TRASA PRO TECHNIKU

BOURACÍ PRÁCE
- STÁVAJÍCÍ BETONOVÁ PLOCHA BUDE PO CELÉ SVÉ
PLOŠE OČIŠTĚNA OD ÚLOMKŮ BETONU A ASFLATU V
CELKOVÉ PLOŠE 450 M2

- ODSTRANĚNÍ NEVHODNÉ ASFALTOVÉ VRSTVY V
PLOŠE CCA 225 M2

- VŠECHEN ODSTRANĚNÝ MATERIÁL BUDE ODVEZEN
NA SKLÁDKU A ZHOTOVITEL PŘEDÁ PROTOKOL O
LIKVIDACI MATERIÁLU (JEDNÁ SE PŘEDEVŠÍM O
LIKVIDACI ASFALTOVÉ VRSTVY)


